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Mlhckxe Centrum Medyczne

Milicz, 18.01.2016r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP21/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla Milickiego
Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy proj
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilo$ciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw,
m.in. nie wskazal w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazal w Zaden sposdb granic
zmian ilo§ciowych odnoénie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1 /in
fine/ ustawy Prawo zamdéwien publicznych, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o
niewazno$ci zapiséw z §2 ust.2 umowy. Czy z zwigzKku z tym, Zamawiajacy odstapi ed tych zapiséw w umowie?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Przedmiot zamdwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajqcego z okresu poprzedzajqcego
wszczecie postepowania o udzielenie zamdéwienia (ostatnie 12 miesiecy). Wobec powyZszego
Zamawiajqcy pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiajqgcy przewiduje mozliwosé przedtuzenia
umowy w przypadku nie wykorzystania wartosci brutto umowy.

PYTANIE NR 2: Dotyczy projektu umowy:
Do §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawna]qcy wyrazi zgode na zmiane zapisu

dotyczacego kar umownych za 3- krotne niezrealizowanie w terminie zaméwienia lub 3-krotne dostarczenie
wadliwego przedmiotu zamdwienia poprzez wprowadzenie zapisu wskazujacego, Ze kara bedzie naliczana od
warto$ci niezrealizowanej wartoéci umowy?
4] jedz iaji ;

Zamawiajqcy pozostawia zapis §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a} i ppkt b) projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 3: Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §7 ust.1 pkt 4) poprzez zapis o ewentualnej
karze za odstapienie od umowy w wysoko$ci 10% wartoéci NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu umowy?

Zamawiajqcy pozostawia zapis §7 ust.1 pkt 4) projektu umowy bez zmian.

PYT R4:D j m :

Do tresci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestanka wynikajaca z art. 552 k.c.: "...
z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowiazujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapis §7 ust.3 projektu umowy bez zmian.

PYTANIENRS5D roj m
Do tresci §8 ust.2 pr0)ektu umowy pr051my o dodanie stéw, zgodnych z przestankg wynikajaca z art. 552 k.c.:
z wylaczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznoéci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy pozostawia zapis §8 ust.2 projektu umowy bez zmian.
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PYTANIE NR 6: zy projektu

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razacg starta dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylaczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.1 pkt 2) istotnych postanowien
umowy)?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapis §9 ust.1 pkt 2 projektu umowy bez zmian.

PYTAN 7: Dotyczy Paki 15, poz. 441,442 i
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 15 poz. 441, 442 i 443 w
przedmiotowym postepowaniu:
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty w postaci preparatu probiotycznego bedacego
dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u
niemowlat, dzieci i oséb dorostych, zawierajacym najlepiej przebadany pod wzgledem Klinicznym szczep
bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych
badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus w facznym stezeniu 2 mld CFU/kapsutke, konfekcjonowanym
w opakowaniach x 20 lub x 60 opakowan - po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig ilo$¢ opakowari.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie preparatu probiotycznego bedqcego dietetycznym
$rodkiem spoiywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u
niemowlqt, dzieci i oséb doroslych, o skladzie jak powyiej. Z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych przez Zamawiajgcego ilosci, tak aby oferty byto poréwnywalne.

PYTANIE NR 8: ZYy WZOrI'u um
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian poprzez wykreslenie zapisu § 4 ust. 3
0d, jeds Z . .

Zamawiajgcy pozostawia zapis §4 ust. 3 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 9: Dotyczy wzoru uimowy:

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wydluzy terminy zatatwienia reklamacji dotyczqce brakéw ilosciowych oraz wad
towaréw okreslone w § 4.5 do 5 dni od daty otrzymania od Zamawiajqcego zawiadomienia.

PYTANIE NR 10: Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1
Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysoko$ci:

1) 0,5 % wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci dostawy, za kazdy dziefi opéZnienia w realizacji dostawy,
je ie wiecej niz 10% wartosci iezreali i ¢ci dostaw

2) 0,5 % wartosci brutto dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzief opéznienia w dostawie przedmiotu
umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowiazany byt do dostarczenia towaréw
wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, jednak nie wigcej niz 10%
warto$ci brutto wadliwego towaru

3) 10% wartosci niezrealizowanej czesci umownej - w razie odstapienia przez Zamawiajacego od Umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w szczegdlno$ci w przypadku:
a) 3-krotnego niezrealizowania w terminie zaméwienia,
b) 3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia.

4) 10% wartoéci niezrealizowanej cze$ci umownej - w razie odstapienia przez Wykonawce od umowy z
przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzory umowy bez zmian.
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E 11: i N s 1 A
Jak nalezy postapié jezeli w przetargu wystepuja suplementy diety.
Dotyczy:
Pak.15 poz.48
Pak.15 poz.215
Pak.15 poz.617
Pak.15 poz.819
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nalezy wyceni¢ suplement diety pod warunkiem, ze nie istnieje zaden preparat o podobnym w SIWZ
sktadzie zarejestrowany jako preparat leczniczy.

PYTANIE NR 12:
Czy w przypadkuy, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastgpi¢ nalezy wycenic ten lek
podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac go wcale?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nalezy wycenié podajqc ostatniq cene oraz zaznaczyd.

PYTANIE NR 13: zy Pakietu Nr Z,
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu CosmoFer,50mgFe(I1I)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp.- 50 op.?
Odpowied7 Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mozliwos¢ dopuszczenia do wyceny preparatu
CosmoFer,50mgFe(lll)/ml; 2mlrozt.d/wstrz,inf,5amp.- 50 op.

PYTAN i Z ie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene koncentratu do sporz. roztw. do inf.?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy w Pakiecie nr 15 w poz. 19 wyraza zgode na wycene koncentratu do sporz. roztw.
do inf.

PY : Dotyczy Pakie: 4 i
W zwiazku z wycofaniem decyzjg GIF preparatu Thiogamma 600mg/20mlkonc.ds.roztw.d/inf,5amp czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene Thiogamma Turbo-Set 600mg/50ml,konc.ds.roztw.d/inf,10 fiol- 1 op.?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz. 22 wyraza zgode na wycen¢ Thiogamma Turbo-Set
600mg/50mlkonc.ds.roztw.d/inf,10 fiol- 1 op.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 49:

Czy Zamawiajgcy ma na mys$li Amantadine hydrochloridum czy Amantadine sulphate ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

W Pakiecie Nr 15 w poz. 49 Zamawiajqcy miatl na mysli Amantadine hydrochloridum.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 50:

Czy Zamawiajacy ma na my$li Amantadine hydrochloridum czy Amantadine sulphate ?
ieds , .
W Pakiecie Nr 15 w poz. 49 Zamawiajgcy miat na mysli Amantadine sulphate.

PYTANIE - i 15, poz 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu w postaci kapsutek ?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,
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 PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz, 142:

W zwigzku z zakoniczeniem produkcji Calcii lactogluconas 10% 1,375gg/10ml x 10 amp- czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na wycene Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 50 amp- imp. docelowy,
dostepny na jednorazowe zezwolenie MZ ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 15 w poz.142 wyraza zgode na wyceng¢ Calcium Gluconate 10 % 10
ml x 50 amp- imp. docelowy, dostepny na jednorazowe zezwolenie MZ

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz, 143:

W zwigzku z zakoficzeniem produkgji Calcii lactogluconas 10% 1,375gg/10ml x 10 amp- czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na wycene Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 10 amp- imp. docelowy,
dostepny na jednorazowe zezwolenie MZ ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz.143 wyraza zgode na wycene Calcium Gluconate 10 % 10
ml x 10 amp- imp. docelowy, dostepny na jednorazowe zezwolenie MZ.

PYTANIENR 21: i ris . 166

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu réwnowaznego o poj. 6 ml?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz.166 wyraza zgode na wycene preparatu réwnowaznego o
poj. 6 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganych przez Zamawiajqcego tak, aby oferty
byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 22; ietu Nr 15, poz. 167:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu réwnowaznego o poj. 11 ml?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz.167 wyraza zgode na wyceng preparatu réwnowaznego o
poj. 11 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqgcego tak, aby oferty
byly poréwnywalne.

PYTAN : i :

Czy Zamawiajacy ma na my§li preparat w postaci tabletki- brak w tej dawce preparatu o zmodyfikowanym
uwalnianiu?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz.267 miat na mysli preparat w postaci tabletki- brak w tej
dawce preparatu o zmodyfikowanym uwalnianiu.

PYTANIE NR 24: Dotyc i 7:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu typu mleczno-biata emulsja do wstrz. ,olej w
wodzie”(Etomidate -Lipuro)?
Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 287 nie wyrazi zgody wycene¢ preparatu typu mleczno-
biata emulsja do wstrz. ,olej w wodzie”(Etomidate -Lipuro).

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 319:

Bardzo prosimy o wydzielenie w/w preparatu do osobnego pakietu ? Majac na uwadze powyzsze, prosimy o
pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jeste§my przekonani, ze bedzie to skutkowato ztozeniem wiekszej
iloéci ofert a co za tym idzie mozliwo$ciag wyboru najkorzystniejszej oferty sposréd najbardziej
konkurencyjnych.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 15 pozycji nr 319 do osobnego
Pakietu.




Satickie Centrum M

MCM

Milickie Centrum Medyczne

PY 26:D Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podazy domie$niowej

w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporzadzenia roztworu?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 365, nie wyraZa zgody na zaoferowanie preparatu
immunoglobuliny antyHBs do podazy domiesniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu
i rozpuszczalnika do sporzqdzenia roztworu.

PYT INR27:D Pa ri 0z. 412:

W zawiazku z zakoiczona produkcja insulin 40 Penfil 300j.m/3ml x5 do wkiadéw pena Eli Lilly

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 412 wyraza zgode na zaoferowanie insulin do pena
Bioton lub Novo Nordisc.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 414:

W zawiazku z zakoficzong produkcjg insulin 50 Penfil 300j.m/3mlx 5 do wkiad6éw pena Eli Lilly

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc ?

Odpowied7 Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 414 wyraza zgode na zaoferowanie insulin do pena
Bioton lub Novo Nordisc.

PYTANI 29: Dotyc kietu 421;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Isoniazidum 100mg x 250 tabl- 1 op.?

(Isoniazidum 100mg x 100 tabl- jest niedostgpne)

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajacy w Pakiecie Nr 15 w poz. 421 wyraia zgod¢ na zaoferowanie preparatu
Isoniazidum 100mg x 250 tabl- 1 op., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci przez
Zamawiajqcego tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PY NR 30: D zy Paki i

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o poj.125 ml- 1 op.?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 482 wyraza zgodg na zaoferowanie preparatu o poj.125
ml- 1 op., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci przez Zamawiajqcego tak, aby oferty
byly poréwnywalne.

YTANIE i r 4
Czy zamawiajacy wymaga aby w zadaniu 5 poz.488 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry -
Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
zamawiajacego?
Odpowied7 Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz. 488 dopuszcza, lecz nie wymaga preparatu Makrogol 74 g x
48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans).

Czy zamawiajacy wymaga aby w zadaniu 5 poz.488 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry -
Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Zamawiajqcy w Pakiecie nr 15 w poz. 488 dopuszcza, lecz nie wymaga preparatu Makrogol (74 g x
48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans).




IMCM

Milickie Centrum Medyczne

PYTANIE : A i r 0z, i
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml 1 op.
- koncentrat do sporzadzania roztworu doustnego, ktorego stabilno$¢ po otwarciu w temp. ponizej 25 stopni C
wynosi 90 dni, a po sporzadzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymujacego
leczenia uzaleznienia od opioidéw u dorostych w polaczeniu z odpowiednia opieka medyczng, spoteczng i
psychospoleczng? Pozwoli to na zaoferowanie korzystniejszych warunkéw cenowych
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 513 wyraza zgode na wycene preparatu: Methadoni
hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml 1 op. - koncentrat do sporzqdzania roztworu doustnego,
ktorego stabilno$¢ po otwarciu w temp. ponizej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporzqdzeniu
roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymujqcego leczenia uzaleznienia od
opioidéw u dorostych w polqczeniu z odpowiedniq opiekq medyczngq, spotecznq i psychospoteczng.

YTANIENR 34: D i . 617:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Hepatanol forte (150 mg l-otnithyny,50 mg extr. z
karczocha)?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 617, nie wyraza zgody na zaoferowanie preparatu
Hepatanol forte (150 mg l-otnithyny,50 mg extr. z karczocha).

PYTAN : i r z. 732:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Silimax 70 mg x 30 kps. ?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 732, nie wyraza zgody na zaoferowanie preparatu
Silimax 70 mg x 30 kps.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 777:

Bardzo prosze o rozdzielenie w/w pozycji na dwie odrebne:

Poz.777a- Tiotropinum bromidum proszek do inhal. w kps.18mcg/dawka x 30 kps. - 5 op.
Poz.777 b- Handihaler x 1 szt- 5 op.?

W/w preparaty posiadaja rejestracje tylko jako kazda pozycja osobno.

Qdpowied7 Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 777 pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Paki . 792:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Neo Tormentil 20 g lub Tormentialle comp.Ung

mas¢ Ziaja 20 g ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w poz. 792 wyrazi zgode na wycene preparatu Neo Tormentil
20g lub Tormentialle comp.Ung masé Ziaja 20g

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 826:
Bardzo prosimy o wydzielenie w/w preparatu do osobnego pakietu ?Jest to preparat biobdjczy.
Majac na uwadze powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. JesteSmy przekonani, ze bgdzie
to skutkowalo ztozeniem wiekszej ilosci ofert a co za tym idzie mozliwoscig wyboru najkorzystniejszej oferty
sposréd najbardziej konkurencyjnych.
Odpowieds Z L i
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 15 pozycji nr 826 do osobnego
Pakietu.

Powyisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 03.02.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czesé SIWZ.




